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5 §  LAUREA AMMATTIKORKEAKOULUN HAASTEET KUUMA-ALUEELLA 
 

Suomen korkeakouluihin kohdistuu suuria haasteita, jotka liittyvät korkeakoulujen 
määrään, yhteistyöhön, rakenteisiin ja talouteen. Tiedeyliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen välille haetaan toimivaa työnjakoa, tutkintoja uudistetaan ja 
kansainvälistymisen paineet ovat suuria. 
 
Kunta- ja palvelurakenneuudistuksen yhteydessä ammattikorkeakoulujen toimintaa ja 
hallintoa tarkastellaan laadun ja tuottavuuden näkökulmasta ja suunnitteilla on 
merkittäviä toiminnallisia ja hallinnollisia uudistuksia. 
 
Mitä tämä merkitsee KUUMA –alueen ammattikorkeakouluille ja erityisesti Laurea-
ammattikorkeakoululle? Rehtori Pentti Rauhala ja aluerehtori Tuija Hirvikoski 
esittelevät suunnitelmia. 
 
KUUMA –komission esitys: 
 
Keskustellaan ja merkitään tiedoksi. 
 
Rehtori  Pentti Rauhala ja aluerehtori Tuija Hirvikoski esittelivät vireillä olevia 
suunnitelmia ja uudistuksia. Kokouksessa jaettiin tilastotietoja Laurean toiminnasta. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. Suunnitelmiin palataan myöhemmin. 
 
 
 
LIITE  Laurean painopisteet KUUMA alueella 
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6 §  HELSINGIN SEUDUN KANNANOTTO 
 

Helsingin seudun yhteistyökokouksen kutsu ja asialista liitteineen on lähetetty 
erikseen. 
 
Asialistalla on muun ohella  
 
- MAL –yhteistyön käynnistäminen 
- työsuunnitelma vuodelle 2006 
- Helsingin seudun vastaus Paras –hankkeen II vaiheeseen 

  
Asialistan asiat on käsitelty kuntajohtajien valmistelukunnan kokouksessa 31.1.2006. 
 
Esitys: 
 
Keskustellaan ja päätetään KUUMA –kuntien linjauksista Helsingin seudun 
yhteistyökokouksen asialistan asioihin. 
 
KUUMA –hallitus esittää KUUMA parlamentille, että se hyväksyy KUUMA –
kannanoton ja Helsingin seudun  kannanoton kunta- ja palvelurakenneuudistukseen. 

 
Kokouksessa jaettiin Uudenmaan liiton luonnos Uudenmaan kunta- ja 
palvelurakenneuudistus -raportista ja KUUMA kommentit luonnoksesta. 
Yhteistyöjohtaja esitteli kommentit. 
 
Todettiin, että KUUMA -parlamentin kokouksessa 14.2.2006 esillä on 
maakuntahallituksen 13.2.2006 hyväksymä raportti. 
 
Päätös:  
 
KUUMA –hallitus hyväksyi Helsingin seudun yhteistyökokouksessa 
käsiteltävän työsuunnitelman ja kannanoton. 
 
KUUMA –hallitus esittää KUUMA parlamentille, että se hyväksyy KUUMA –
kannanoton ja Helsingin seudun  kannanoton kunta- ja 
palvelurakenneuudistukseen. 
 
KUUMA –hallitus hyväksyi Uudenmaan liiton raportti -luonnoksesta annettavat 
kommentit ja päätti, että KUUMA –kannanotto ja kommentit annetaan tiedoksi 
Uudenmaan koordinaatiotoimikunnassa ja maakuntahallituksessa oleville 
KUUMA -kuntien edustajille ja esittää heille, että ne otetaan huomioon 
Uudenmaan liiton raporttia hyväksyttäessä. 
 
 

 
 
 
 

LIITTEET Helsingin seudun yhteistyökokouksen asialista ja liitteet 
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7 §  SEUTUSOPIMUKSEN JA YHTEISTYÖSOPIMUKSEN TOIMEENPANO 
 

Sopimukset 
 
KUUMA yhteistyön hallinnolliset puitteet on hyväksytty kuntien valtuustojen vuoden 
2005 kesäkuussa hyväksymissä kolmessa sopimuksessa: 
 
1. KUUMA yhteistyösopimuksessa on määräykset yhteistyön tavoitteista, 

periaatteista ja toimielimistä, päätöksenteosta, rahoituksesta ja muista kunta- ja 
seutukokeilulain edellyttämistä hallintoa koskevista määräyksistä 

 
2. Seutusopimuksessa on sovittu seutukokeilun sisällöstä eli niistä valtion 

aluehallinnon tehtävistä, joihin KUUMA –kunnat vaikuttavat omalla 
päätöksenteollaan. Valtioneuvosto on vahvistanut sopimuksen 20.9.2005. 

 
3. Helsingin seudun yhteistyösopimuksessa on sovittu maankäytön, asumisen ja 

liikenteen strategiayhteistyöstä ja mahdollisuudesta laajentaa yhteistyötä 
muihinkin asioihin. Yhteistyön valmistelu tehdään kuntaryhmittäin. 

 
KUUMA -tehtävät 

 
KUUMA yhteistyön sisältö on määritelty kuntien valtuustoissa marras-joulukuussa 
hyväksytyssä KUUMA strategiassa 2015. Siinä on määritelty pidemmän aikavälin 
tavoitteet, tavoitteet valtuustokauden loppuun sekä vuoden 2006 toimenpiteet. 
Painopisteitä ovat: 
 

1. palveluyhteistyö 
2. liikenne 
3. maankäyttö 
4. edunvalvonta ja omistajapolitiikka 
 

KUUMA –seutu 
 

KUUMA yhteistyö on ollut kuntien yhteistyöprojekti. Osallistuminen seutukokeiluun 
merkitsee sitä, että KUUMA yhteistyöstä on muodostettu kuntalain mukainen 
yhteistyöelin, jonka toimintaan sovelletaan soveltuvin kuntalain yhteistyösäännöksiä. 
Tämä tarkoittaa, että toiminnan ja hallinnon sekä päätöksenteon järjestämisessä 
noudatetaan julkishallintoa koskevaa lainsäädäntöä.  Virallinen 
yhteistyöorganisaation nimi on KUUMA –seutu. 
 
Parlamentin jäsenet 

 
KUUMA yhteistyösopimuksen mukaan KUUMA -parlamentin tulee olla vaalilain 
suhteellisuusperiaatteen mukaan poliittisesti edustava. Kokoonpanoa oli 
tarkistettava. Kunnat ovat tammikuun valtuustokokouksissa valinneet KUUMA –
parlamentin jäsenet ja varajäsenet. KUUMA parlamentin kokoonpano on liitteenä. 
 
Päätöksenteko 
 
KUUMA –parlamentin tehtävät on määritelty yhteistyösopimuksen 5 §:ssä. KUUMA 
parlamentti käyttää yhteistyön ylintä päätösvaltaa. Se päättää tavoitteista, 
aluekehitysvisiosta, strategioista. Se ohjaa liikennejärjestelmä- ja 
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joukkoliikennesuunnittelua, päättää edunvalvonnan ja omistajapolitiikan 
kannanotoista sekä muista KUUMA yhteistyön kannalta periaatteellisista asioista. 
KUUMA parlamentti tekee kunnille esityksen vuosittaisesta talousarvosta ja on 
seutukokeilulain mukainen toimielin. 
 
KUUMA parlamentti käyttää seutukokeilulain mukaista päätösvaltaa. Päätöksiä 
tehdään annettaessa lausuntoja: 
  

- TE-keskukselle 
- Uudenmaan liitolle 
- muille sopimuksessa mainituille valtion viranomaisille 
- hyväksyttäessä joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelma, 
- hyväksyttäessä sosiaali- ja terveysalan kehittämisohjelma 
- päätettäessä valtionavustuksen hakemisesta sosiaali- ja terveysalan 

kehittämishankkeille. 
 

KUUMA -parlamentti voi kuntalain mukaisesti siirtää sille kuuluvaa päätösvaltaa 
KUUMA –hallitukselle, komissiolle, muille toimielimille ja yhteistyöjohtajalle. 
 
Päätösvallan siirtäminen 

 
Liitteenä on esitys päätösvallan siirrosta KUUMA –parlamentilta KUUMA –
hallitukselle. KUUMA parlamentti käyttää seudun ylintä päätösvaltaa. Esitys merkitse 
sitä, että päätösvalta strategisissa, linjaavissa ja periaatteellisissa asioissa on aina 
KUUMA parlamentilla. Muissa asioissa päätösvalta siirretään KUUMA –hallitukselle 
ja sillä on oikeus siirtää päätösvaltaa edelleen muille toimielimille ( kun niitä 
perustetaan), KUUMA -komissiolle ja yhteistyöjohtajalle. 
 
Liikennejärjestelmä ja joukkoliikennesuunnittelun ohjauksen sekä edunvalvonnan ja 
omistajapolitiikan kannanottojen osalta on tarkoituksenmukaista, että KUUMA 
parlamentti päättää periaatteista ja linjauksista, mutta KUUMA –hallitukselle 
siirretään päätösvalta antaa lausuntoja ja kannanottoja yksittäisistä hankkeista, 
raporteista ja muista asiakirjoista. Yksittäiset asiatkin voivat olla periaatteellisia ja 
silloin ne valmistellaan KUUMA parlamentin käsittelyyn. Rajanveto voi joissakin 
tapauksissa olla vaikeaa, mutta kuntalähtöinen asioiden valmistelu ja KUUMA -
hallituksen käsittely varmistavat tilanteiden monipuolisen harkinnan. 
 
Seutukokeiluasioissa päätökset, jotka koskevat elinkeinostrategiaa, joukkoliikenteen 
palvelutasosuunnitelmaa ja sosiaali- ja terveysalan kehittämisohjelmaa, ovat 
strategisia ja kuuluvat KUUMA –parlamentin päätöksentekoon.  
 
Sen sijaan KUUMA –hallitukselle voidaan siirtää päätöksenteko työvoima- ja 
elinkeinokeskukselle ja Uudenmaan liitolle annettavista lausunnoista, jotka koskevat 
alueen rahoitushakemuksia. Samoin päätösvalta voidaan siirtää sosiaali- ja 
terveystoimen valtionavustushakemuksissa. Näissä asioissa linjaukset on tehty 
elinkeinostrategiassa ja sosiaali- ja terveystoimen kehittämisohjelmassa. 
 
Elinkeinoryhmä on osaltaan valmistellut seutukokeilun päätöksentekoa ja päätynyt 
esittämään, että se antaisi lausunnon seudun kehittämisrahoitushakemuksista. 
Soster -ryhmä on vastaavasti valmistellut sosiaali-  ja terveysalan kehittämisohjelman 
ja valtionavustusten hakua koskevaa päätöksentekoa ja  esittää, että päätöksentekijä 
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toimii soster -ryhmä.  Työryhmille ei kuitenkaan voida siirtää päätösvaltaa, mutta 
niiden vastuulla on valmistella esitykset päätöksentekoa varten. 
 
Päätösvalta esitetään siirrettäväksi KUUMA –hallitukselle.  Tämä on alkuvaiheessa 
riittävää, mutta mahdollistaa päätöksentekoon tulevien asioiden seurannan ja nopean 
reagoinnin. KUUMA –hallitus voi siirtää edelleen päätösvaltaa komissiolle ja 
yhteistyöjohtajalle. 
 
KUUMA –hallituksella on otto-oikeus tehtyihin päätöksiin. 
 
Oikaisuvaatimus- ja valitusoikeus 
 
Koska lausunnot ovat pääosin valtion aluehallintoa sitovia, olisivat päätökset 
valituskelpoisia kuntalain mukaisesti. Tehtyihin päätöksiin liitetään 
oikaisuvaatimusosoitus tai valitusosoitus. 
 
Esittely 
 
KUUMA yhteistyösopimuksen mukaan KUUMA -hallitus päättää esittelijästä.  
Tämä tuodaan KUUMA –hallituksen käsittelyyn seuraavassa kokouksessa. 
 
Työjärjestys 

 
Kokouskäytäntöjä  varten on laadittu KUUMA –parlamentin työjärjestys ja  
hallintosääntö (liitteenä). 
 
Toiminta 
 
Kuuma -seutu on kokeilulain mukainen juridinen yksikkö jolla on oma talous ja  
päätöksenteko.  Tähän asti KUUMA on hallinnollisesti ollut Keski-Uudenmaan 
kehittämiskeskus Oy Forumin projekti. KUUMA –seutu tekee talous-, sihteeri-, 
vuokra- ja muut sopimukset jatkossa itsenäisenä organisaationa. Lisäksi on 
hankittava ly-tunnukset, avattava pankkitili ja muita tehtävä muita toiminnan 
aloittamiseen liittyviä toimenpiteitä.  

 
Koska seutu on erillinen juridinen yksikkö, se voi toimia myös seudullisena 
palveluntuottajana tai toiminnan järjestäjänä. 
 
KUUMA –komission esitys: 
 
KUUMA –hallitus esittää KUUMA –parlamentille, että se hyväksyy päätösvallan 
siirron KUUMA –hallitukselle, KUUMA -hallintosäännön ja KUUMA –parlamentin 
työjärjestyksen liitteiden mukaisesti. 
 
KUUMA –hallitus valtuuttaa yhteistyöjohtajan neuvottelemaan ja sopimaan KUUMA –
seudun toiminnan aloittamiseen liittyvistä sopimus- ja muista järjestelyistä sekä 
avaaman pankkitilin KUUMA –seudun nimissä. 
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Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
Lisäksi KUUMA –hallitus antoi KUUMA –komissiolle tehtäväksi valmistella 
esitys toiminnan kehittämistä käsittelevän työryhmän perustamisesta, 
kokoonpanosta ja toimeksiannosta. 
 
 
 
 
 
LIITTEET Päätösvallan siirto 
 KUUMA –hallintosääntö 
 KUUMA –parlamentin työjärjestys 
 Parlamentin jäsenet 
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8 §  AJANKOHTAISET ASIAT 
 

Vuoden 2006 toimintasuunnitelman toteutuminen ja kuluvan vuoden tehtävien 
valmistelutilanne.  
 
Yhteistyöjohtaja esitteli ajankohtaiset hankkeet. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 


